
  

令和 4 年 9 月吉日 

女子栄養大学・女子栄養大学短期大学部保護者会 

在学生会員 各位 

 

保護者会事務局 教育支援課 

 

「短期大学部 保護者の集い」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本学の教育・研究ならびに保護者会の活動に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 令和 4 年度 保護者会学事計画に則り、「短期大学部 保護者の集い」を下記のとおり開催いたします。 

 時節柄ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

                                        敬具 

 

記 
 

日 時  令和 4 年１０月２９日（土） 10 時 30 分～12 時 00 分(終了予定) 

会 場  女子栄養大学 駒込キャンパス 小講堂 他 

受 付  10 時 00 分～10 時 20 分  

 

          内  容 

1．ごあいさつ 

2．短期大学部の取り組みと近況報告について 

3．短期大学部の就職について 

4．クラス担任との懇談会 

1A ｸﾗｽ（小講堂）・ 1B ｸﾗｽ（3505 教室） ・ 1C ｸﾗｽ（3506 教室）・ 1D ｸﾗｽ（3403 教室） 

2A ｸﾗｽ（3301 教室） ・ 2B ｸﾗｽ（3302 教室） ・ 2C ｸﾗｽ（3303 教室） ・ 2D ｸﾗｽ（3402 教室） 

 

5．その他 

 

以上 

 
 

 

 

◆ご参加へのお申し込み方法◆ ➡ 裏面へ続きます 

  

誠に恐れ入りますが、会場準備の都合上１０月１１日（火）AM9 時までに 

お申し込みください。 
 



  

◆ご参加へのお申し込み方法◆ 

 

誠に恐れ入りますが、会場準備の都合上 10 月 11 日（火）AM9 時迄にお申し込みください。 

 

[(1)か(2)のどちらかの方法にて期日までにお申し込みください] 

(1) 

申込方法 

右記の二次元コードよりお申し込みく

ださい 

 

(2) 

申込方法 

①学生の氏名、②学年、③出席者の氏

名(代表者) 

④出席者の氏名(代表者以外に参加者

がいる場合)、⑤代表者ご住所、⑥当日

連絡のつく代表者の携帯電話番号を明

記の上、右記メール宛にお送りくださ

い。 

hogosya@eiyo.ac.jp 

  

【ご連絡事項】 
 

※ 受付時間が限られておりますのでお時間に余裕を持ってご来学頂くようお願い申し上げます。 
 

※ 当日はマスクの着用をお願い申し上げます。事前に体調不良の場合は出席をご遠慮ください。 
 

※ 例年行われております教職員との交流会(立食形式)は行いません。 
 

 

 ※ なお、今後の新型コロナウィルス感染拡大の社会状況により、開催内容の変更又は中止と 

なる場合もございますので、その旨お含みおきいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

中止決定の際は保護者会のホームページに掲載の上、学生の eiyo ﾒｰﾙにもご連絡致します。 

 

 

 

(本件に関する問い合わせ先) 

女子栄養大学保護者会事務局 

教育支援課（049-284-3291） 

hogosya@eiyo.ac.jp 


